



3011-4
F7 พ.ศ. 2561

บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี สำนักงานเขตสุรินทร์

งานบริหารทรัพยากร แผนกบัญชี โทร ๐๔๔-๑๕๓๐๖๕ โทรสาร ๐๔๔-๑๕๓๐๖๕

ที่ บพท.(สบช) ๒๔/๒๕๖๑

วันที่ ๓ พฤษภาคม ๒๕๖๑


เรื่อง ขอบเปิดเผยข้อมูลทางบัญชีตามเกณฑ์ประเมินผลการปฏิบัติงานด้านบัญชีของส่วนราชการ

เรียน รองอธิการบดีประจำวิทยาเขตสุรินทร์


ตามที่ กรมบัญชีกลาง ได้กำหนดเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานด้านบัญชี ปีงบประมาณ ๒๕๖๑ เพื่อประเมินความสำเร็จในการจัดทำบัญชีการเงินและบัญชีบริหาร เพื่อให้รายงานการเงินมีความครบถ้วน ถูกต้อง เป็นปัจจุบัน และมีการเปิดเผยข้อมูลอย่างโปร่งใส สามารถนำข้อมูลไปใช้ในการบริหารทรัพยากรอย่างมีประสิทธิภาพ รวมทั้งสามารถจัดทำบัญชีต้นทุนต่อหน่วยผลผลิตได้อย่างถูกต้องตามหลักเกณฑ์และวิธีการที่กรมบัญชีกลางกำหนด นั้น

ในการนี้ แผนกบัญชี งานบริหารทรัพยากร มหาวิทยาลัยเทคโนโลยีราชมงคลธัญบุรี วิทยาเขตสุรินทร์ ได้ดำเนินการจัดทำข้อมูลทางบัญชี ประจำเดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑ เสร็จเรียบร้อยแล้ว จึงอนุมัติเปิดเผยข้อมูลทางบัญชีผ่านเว็บไซต์ <http://www.suvin.rmuti.ac.th> ตามเอกสารที่แนบมาพร้อมนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา



(นางสุกัญญา วรพิมพ์rittana)
หัวหน้าแผนกบัญชี

เรียน รองอธิการบดี
ซึ่งไปแจ้งอธิการบดีวิทยาเขต
ติดต่อแจ้งอธิการบดีบุรีรัมย์ ๑๖.๐ ๖1


7 พ.ค. ๖1

ผ่าน ทพท.บด ๖
เพื่อไปแจ้งอธิการบดีวิทยาเขต

ทพท.
7 พ.ค ๖1


๓๑ พ.ค. ๒๕๖๑



๓๐ ปี...ก้าวตามฝัน อาจารย์ธรรมบุญ สิงคเสถิต

เกษตรสุรินทร์
๒๕๓๐-๒๕๖๐

รายงานยอดคงค้างรายการบัญชี
วันที่ 31 พฤษภาคม 2561

รหัสบัญชี 00002017300002 รายการบัญชี

วันที่ 7 สิงหาคม 2561

| บัญชี | ยอดบัญชี | ยอดบัญชี | ยอดบัญชี | ยอดบัญชี |
|---------------|------------------|--------------|-------------|-------------|
| 11010101 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11010106 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11010112 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11010113 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11020501 | 3,855,312.77 | 4,400.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11020603 | 9,144,348.44 | 7,321,034.32 | 0.00 | 0.00 |
| 11020604 | 8,805,504.59 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11030101 | 78,980.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11030102 | 2,288,295.85 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11020124 | 0.00 | 7,321,034.32 | 0.00 | 0.00 |
| 110410101 | 150,667.54 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 11050105 | 329,638.20 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12050102 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12050102 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12050402 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12050101 | 568,262,175.40 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12050102 | (216,646,282.07) | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 12050103 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| ยอดรวม | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

รายงานสรุปยอดคงค้างบัญชีรายเดือน
 วันที่ 31 ธันวาคม 2561

บริษัท ทรู คอร์ปอเรชั่น จำกัด (มหาชน)
 เลขที่บัญชี 00002017300002

วันที่ 31 ธันวาคม 2561

| ประเภทบัญชี | เดบิต | เครดิต | เดบิต | เครดิต |
|----------------------------------|------------------|-----------------|-----------------|------------------|
| 1206010102 หนี้การค้า | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1206040102 หนี้การค้า | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1206050102 หนี้การค้า | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1206100102 หนี้การค้า | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1206110102 หนี้การค้า | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1206120102 หนี้การค้า | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1206170101 หนี้การค้า - Interest | 306,407,014.08 | 0.00 | 0.00 | 306,407,014.08 |
| 1206170102 หนี้การค้า - Interest | (244,380,931.31) | 0.00 | 0.00 | (244,380,931.31) |
| 1208010102 หนี้สิน | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 1211010102 หนี้สิน | 0.00 | 21,040,000.00 | 21,040,000.00 | 0.00 |
| 1211010103 หนี้สิน | 185,943,900.00 | 21,040,000.00 | 21,040,000.00 | 206,983,900.00 |
| 2101010102 หนี้สิน | 0.00 | (21,552,513.79) | (21,552,513.79) | 0.00 |
| 2101010103 หนี้สิน | (319,142.90) | 21,579,798.79 | 21,579,798.79 | (337,400.20) |
| 2102010198 หนี้สิน | 0.00 | 806,311.48 | 806,311.48 | 0.00 |
| 2102010101 หนี้สิน | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2102010102 หนี้สิน | 0.00 | 7,383,644.61 | 7,383,644.61 | 0.00 |
| 2102010103 หนี้สิน | 0.00 | (2,501.01) | (2,501.01) | 0.00 |
| 2102010104 หนี้สิน | 0.00 | (62,610.29) | (62,610.29) | 0.00 |
| รวม | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |

รายงานการดำเนินงานประจำปี 2561
กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
กระทรวงพาณิชย์

รหัสบัญชี 000002017300002 กรมส่งเสริมการค้า

ปีงบประมาณ 2561

| ปีงบประมาณ | ปีงบประมาณ | ปีงบประมาณ | ปีงบประมาณ | ปีงบประมาณ |
|------------|------------------|------------|-----------------|------------------|
| 2102040106 | W/ค่า-ค่า,ค่า(3) | 0.00 | 198,603.07 | 0.00 |
| 211030199 | ค่าเช่า | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2112010199 | ค่าเช่า | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 2116010104 | ค่าเช่า | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 31010101 | ค่าเช่า | 0.00 | 0.00 | (92,930,883.56) |
| 31020101 | ค่าเช่า | 0.00 | 0.00 | (278,893,940.37) |
| 310201012 | ค่าเช่า | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 31050101 | ค่าเช่า | 0.00 | 0.00 | (168,053,820.56) |
| 4201020199 | ค่าเช่า | 4,400.00 | 0.00 | 0.00 |
| 420601012 | ค่าเช่า | 0.00 | 0.00 | (182,051.70) |
| 4307010103 | ค่าเช่า | 0.00 | (262,600.00) | (1,838,200.00) |
| 4307010104 | ค่าเช่า | 0.00 | (21,040,000.00) | (105,166,960.00) |
| 4307010105 | ค่าเช่า | 0.00 | (1,778,006.68) | (13,474,083.74) |
| 4307010106 | ค่าเช่า | 0.00 | (6,013,476.20) | (50,855,807.80) |
| 4307010107 | ค่าเช่า | 0.00 | (646,897.00) | (4,007,977.89) |
| 4307010108 | ค่าเช่า | 0.00 | (1,490.00) | (437,947.50) |
| 4308010105 | ค่าเช่า | 0.00 | (4,400.00) | (192,500.00) |
| 4313010103 | ค่าเช่า | 0.00 | (4,400.00) | (192,500.00) |

รายงานผลการดำเนินงานปีงบประมาณ 2561
 กรมส่งเสริมการค้าระหว่างประเทศ
 ปีงบประมาณ 2561

| ประเภทโครงการ | งบผูกพัน | งบดำเนินงาน | งบอุดหนุน | งบอุดหนุน | งบอุดหนุน |
|----------------------------|--------------|-------------|-------------|--------------|-----------|
| 51010103 เงินช่วยเหลือ | 67,200.00 | 11,200.00 | 0.00 | 78,400.00 | 0.00 |
| 51010108 ค่าเช่ารถ | 134,550.00 | 0.00 | 0.00 | 134,550.00 | 0.00 |
| 51010115 ค่าตอบแทนงานประจำ | 1,575,600.00 | 262,600.00 | 0.00 | 1,838,200.00 | 0.00 |
| 51010199 ค่าเช่าที่ดิน | 67,200.00 | 11,200.00 | 0.00 | 78,400.00 | 0.00 |
| 51020101 ค่าเช่ารถ-ยก | 89,493.00 | 0.00 | 0.00 | 89,493.00 | 0.00 |
| 51020106 เงินปันผล-Rel | 58,320.00 | 9,720.00 | 0.00 | 68,040.00 | 0.00 |
| 51020112 เงินทุนนมหมักนม | 468,136.20 | 93,856.20 | 0.00 | 561,992.40 | 0.00 |
| 51030101 ค่าเช่ารถบรรทุก | 182,600.00 | 0.00 | 0.00 | 182,600.00 | 0.00 |
| 51030205 ค่าเช่ารถ-ยก-ถัง | 132,584.00 | 1,490.00 | 0.00 | 134,074.00 | 0.00 |
| 51040202 เงินอุดหนุน | 18,000.00 | 0.00 | 0.00 | 18,000.00 | 0.00 |
| 51040204 ค่ารถปั่นหญ้า-ถัง | 13,780.00 | 0.00 | 0.00 | 13,780.00 | 0.00 |
| 51020106 ค่าเช่ารถบรรทุก | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| 51020199 ค่าเช่ารถบรรทุก | 131,150.00 | 18,800.00 | 0.00 | 149,950.00 | 0.00 |
| 5102030199 ค่าเช่ารถบรรทุก | 1,148,935.30 | 488,632.00 | 0.00 | 1,637,567.30 | 0.00 |
| 51030102 ค่าเช่ารถ | 337,880.00 | 30,430.00 | 0.00 | 368,310.00 | 0.00 |
| 51030103 ค่าพิมพ์ | 307,856.00 | 38,749.00 | 0.00 | 346,605.00 | 0.00 |
| 5103010199 ค่าเช่ารถบรรทุก | 378,185.20 | 38,256.00 | (3,820.00) | 412,821.20 | 0.00 |
| 51040104 ค่าเช่า | 4,092,999.46 | 566,895.61 | (27,285.00) | 4,632,610.07 | 0.00 |

รายงานงบการเงินรวมของหน่วยงานราชการโดย
 งบการเงินรวม ปีงบประมาณ ๖๖

งบการเงินรวมของหน่วยงานราชการ ๖๖

วันที่ ๖ ตุลาคม ๖๖

| งบการเงินรวม | งบการเงินรวม | งบการเงินรวม | งบการเงินรวม | งบการเงินรวม |
|-------------------------------|-----------------------|-----------------------|-------------------------|---------------|
| 5101010107 การเงินและบัญชี | 724,257.10 | 7,560.09 | 0.00 | 731,817.19 |
| 5101010110 การเงิน | 367,536.80 | 65,634.30 | 0.00 | 433,171.10 |
| 5101010112 เงินหมุนเวียน-กลาง | 1,649,056.42 | 328,277.50 | 0.00 | 1,977,333.92 |
| 5101020101 ภาษี | 2,705,217.34 | 698,266.88 | 0.00 | 3,403,484.22 |
| 5101020103 การรับและให้บริการ | 670,655.23 | 101,827.90 | 0.00 | 772,483.13 |
| 5101020105 การบริหาร | 14,766.00 | 2,899.70 | 0.00 | 17,665.70 |
| 5101020107 การบริหารพิเศษ | 36,204.00 | 3,317.00 | 0.00 | 39,521.00 |
| 5101030210 การบริหาร-นอก | 5,000.00 | 0.00 | (5,000.00) | 0.00 |
| 5101030212 การบริหาร-นอก | 73,800.00 | 5,000.00 | 0.00 | 78,800.00 |
| 5101030299 การสอบ | 769,100.00 | 28,450.00 | 0.00 | 797,550.00 |
| 5104040102 การหมุนเวียนพิเศษ | 1,559,703.00 | 23,950.00 | 0.00 | 1,583,653.00 |
| 5107010101 งบการเงิน-กลาง | 35,230,695.40 | 5,919,620.00 | 0.00 | 41,150,315.40 |
| 5107010199 งบการเงิน-อื่น | 9,098,700.00 | 0.00 | 0.00 | 9,098,700.00 |
| 5209010112 การเงินพิเศษ | 76,610.50 | 0.00 | 0.00 | 76,610.50 |
| 5210010102 การเงินพิเศษ | 188,100.00 | 4,400.00 | 0.00 | 192,500.00 |
| 5210010103 การเงินพิเศษ | 186,451.70 | 0.00 | (4,400.00) | 182,051.70 |
| 5301010101 เงินอุดหนุน | 0.00 | 0.00 | 0.00 | 0.00 |
| รวม | 117,077,883.86 | 117,077,883.86 | (117,077,883.86) | 0.00 |